[image: GERB_ATK1]
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АТКАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АТКАРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ШЕСТОГО СОЗЫВА
Девятое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

От 19.04.2024 № 140
                                            г. Аткарск

	О назначении публичных слушаний по отчету об исполнении местного бюджета Аткарского муниципального района Саратовской области за 2023 год

В соответствие с Уставом Аткарского муниципального района Саратовской области, решением Аткарского муниципального Собрания от 14.11.2005 года № 459 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях» Аткарское муниципальное Собрание Аткарского муниципального района РЕШИЛО:
1. Назначить публичные слушания по отчету об исполнении местного бюджета Аткарского муниципального района Саратовской области за 2023 год на 12 часов 00 минут 14 мая 2024 года по адресу: г. Аткарск, ул. Советская, дом № 64.
2. Утвердить состав рабочей группы по рассмотрению предложений в отчет об исполнении местного бюджета за 2023 год согласно Приложению   № 1.
3. Утвердить порядок работы рабочей группы по проведению публичных слушаний, согласно приложению № 2.
4. Рабочей группе по рассмотрению предложений в отчет об исполнении местного бюджета за 2023 год:
- организовать сбор и рассмотрение предложений, а также регистрацию граждан, желающих выступить на публичных слушаниях.
5. Опубликовать настоящее решение в газете «Аткарская газета».
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам экономики, бюджетно-финансового процесса, имущественных и земельных отношений, вопросам местного самоуправления и правовым вопросам.

Глава муниципального района                                                           В.В. Елин

Председатель Аткарского
муниципального Собрания                                                            А.В. Брусьев

Приложение №1 к решению Аткарского муниципального Собрания
от 19.04.2024 № 140

С О С Т А В
рабочей группы по рассмотрению предложений в отчет об исполнении местного бюджета Аткарского муниципального района Саратовской области за 2023 год

	Брусьев Андрей Владимирович
	Председатель Аткарского муниципального Собрания

	Егоров Константин Александрович
	Первый заместитель главы администрации Аткарского муниципального района

	Жабоедова Марина Юрьевна
	Заместитель главы администрации - начальник Финансового управления администрации Аткарского муниципального района (по согласованию)

	Федорова Наталья Александровна
	Начальник отдела экономического развития администрации муниципального района (по согласованию)

	Крепышева
Наталья Викторовна
	Директор МКУ «Централизованная бухгалтерия Аткарского муниципального района» (по согласованию)

	Лазарев Александр Викторович
	Депутат Аткарского муниципального Собрания

	Баран Богдан Миронович
	Депутат Аткарского муниципального Собрания

	Тугушев Ренат Михайлович
	Депутат Аткарского муниципального Собрания

	Морозова Елена Владимировна
	Депутат Аткарского муниципального Собрания

	Тимонов Иван Анатольевич
	Депутат Аткарского муниципального Собрания

[bookmark: _GoBack]Приложение № 2 к решению Аткарского муниципального Собрания
от 19.04.2024 № 140

ПОРЯДОК РАБОТЫ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ
по проведению публичных слушаний по отчету об исполнении местного бюджета Аткарского муниципального района Саратовской области за 2023 год

Рабочая группа по проведению публичных слушаний по отчету об исполнении местного бюджета Аткарского муниципального района Саратовской области за 2023 год организует и проводит свою работу по адресу: Саратовская область, г. Аткарск, ул. Советская, 64.
Предложения, замечания и вопросы по проекту решения Аткарского муниципального Собрания по отчету об исполнении местного бюджета Аткарского муниципального района Саратовской области за 2022 год направлять по адресу ул. Советская, 64 до 13 мая 2024 года с 08.00 до 17.00 в рабочие дни.

image1.jpeg